# מדינת ישראל

## משרד המשפטים

המשנה ליועצת המשפטית לממשלה

(ציבורי- חוקתי)

ירושלים: כ"ב בתמוז תשפ"ג

11 ביולי 2023

תיקנו: 803-98-2022-000055

סימוכין: 803-99-2023-040577

לכבוד
עו"ד יוסי פוקס
מזכיר הממשלה

שלום רב,

### הנדון: הפגנות בנמל התעופה בן גוריון

בסיכום ישיבת הממשלה שנערכה ביום 9.7.2023, התבקשה היועצת המשפטית לממשלה, בין היתר, "להעביר הנחיות עד ליום ג' 11.7.2023 ביחס לטיפול בחסימת נתב"ג".